穗人社函〔2022〕311号

广州市人力资源和社会保障局关于同意设立
广州市天工科技技工学校的批复

广州智霖教育科技有限公司：

报来《关于申办广州市天工科技技工学校的请示》（穗智霖

司字〔2022〕1号）及相关材料收悉，根据《中华人民共和国民

办教育促进法》、《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》、

《人力资源和社会保障部关于印发技工院校设置标准（试行）的

通知》（人社部发〔2012〕8号）、《关于印发〈广东省人力资源

和社会保障厅关于技工学校设立审批的管理办法〉的通知》（粤

人社规〔2014〕3号）等有关规定，经审核申办材料、组织专家

实地评议并公示无异议，我局同意设立广州市天工科技技工学

校。有关事项批复如下：

一、广州市天工科技技工学校为民办非营利性全日制技工学

校，其人员、经费、组织与活动、资产与财务管理等均按《中华

人民共和国民办教育促进法》及其实施条例等规定执行，举办者

为广州智霖教育科技有限公司，学校办学地址为广州市增城区新

塘镇上邵村环村路 21号。

二、学校办学层次为全日制中级技工教育，开设专业为城市

轨道交通运输与管理、烹饪、会计、电子商务、汽车维修、计算

机网络应用、形象设计、工艺美术、幼儿教育、航空服务、法律

事务；办学规模 1500人。

三、学校法定代表人为毕成艳，学校校长为曾衡军。

请按照国家法律法规和广东省技工教育管理的有关规定依

法办学，加强党的建设，规范办学管理，提升办学条件，强化教

学和内涵建设，确保教学质量；落实安全生产主体责任，加强安

全管理，确保学校、师生安全。

请按规定到登记机关办理登记等相关手续。

广州市人力资源和社会保障局

2022年 8月 10日

（承办处室：技工教育管理处，电话：83510621）

公开方式：主动公开

抄送：省人力资源和社会保障厅、教育局、市民政局、市招考办、市职业

技术教育研究院、市教研会。